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Sensores inductivos IA1,5-10K15-U-Y201447
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Dimensiones

Datos técnicos
Datos generales

Función del elemento de conmutación Salida de tensión analógica
Instalación enrasado
Rango de medición 0 ... 1,5 mm

Datos característicos
Tensión de trabajo UB 8 V
Señal de salida 0 ... 1,3 V
Resistencia de carga salida de tensión: ≥ 500 Ω

Condiciones ambientales
Temperatura ambiente 10 ... 60 °C (283 ... 333 K)

Datos mecánicos
Tipo de conexión Cable-PVC
Material de la carcasa PBT
Superficie frontal PBT
Tipo de protección IP65
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Referencia de pedido

IA1,5-10K15-U-Y201447

Características
• Indicadores analógicos ind.
• 0 ... 1,5 mm no enrasado
• Salida de tensión
• 0 ... 1,3 V
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Línea característica de acceso

Distancia [mm]

Tensión de salida [V]
1,6

1,4

1,2

1,0

0,8

0,6

0,4

0,2

0
0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0 1,2 1,4

UB = 7,75 V
UB = 8 V
UB = 8,25 V


